
ZARZĄDZENIE NR 184/VIII/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom niepełnosprawnym 
w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

w 2020 r. 

Na podstawie § 8 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 (Dz.U. 2020, 
poz. 1227) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Termin składania wniosków o udzielenie uczniom w roku szkolnym 2020/2021 dofinansowania 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych przewidzianego w  
§ 3 i § 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie szczegółowych warunków 
udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 (Dz.U. 2020, poz. 1227) ustala się do dnia 
18 września 2020 r. 

§ 2. Listę uczniów uprawnionych do otrzymania pomocy finansowej na zakup podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych sporządza dyrektor i przekazuje ją Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Pleszew do dnia 25 września 2020 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół na terenie Miasta i Gminy Pleszew 
i zobowiązuję się do przestrzegania procedur określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 
2020 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-
2022 (Dz.U. 2020, poz. 1227) 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

Id: C6620327-F315-4F0B-ACCB-121E27BD8095. Przyjęty Strona 1




